

## PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: przetarg nieograniczony: na dostawę materiałów opatrunkowych oraz obłożenie pola operacyjnego. Znak: ZP/1/2016

Dotyczy wzoru umowy:

1. Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

### **ODPOWIEDŹ**

Tak wyraża zgodę

2. Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczyć zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?

### **ODPOWIEDŹ**

Tak zamawiający wyraża zgodę

3. Czy zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen brutto wynikającej ze zmiany obowiązującej stawki VAT, przy zachowaniu dotychczasowych cen netto?

### **ODPOWIEDŹ:**

Tak Zamawiający wyraża zgodę i dopisuje w umowie powyższy zapis.